

Smlouva o dílo

uzavřená podle §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Objednatel:	Česká republika – Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj
Se sídlem	Moravské náměstí 1/1, PSČ 601 51, Brno
Zastoupená	Ing. Josefem Kamerou, ředitelem
IČ	00213730
DIČ	CZ00213730
Bankovní spojení	ČNB Brno-město, č. účtu 8120621/0710

a

Zhotovitel:	SATIM CZ s.r.o.
Se sídlem	2. května 1634, 763 61 Napajedla
Jednatel	██████████ na základě plné moci ze dne 10. 10. 2019
IČ	29199433
DIČ	CZ29199433
Bankovní spojení	Moneta Money Bank, a.s. / č. ú.: 199758555/0600
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 65092.	

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je provedení díla, které spočívá v zateplení obvodového pláště dvorní části stávajícího objektu Katastrálního pracoviště Kyjov (dále jen „objekt“) na adrese Masarykovo náměstí 57/31, Kyjov, zhotovitelem.

Zateplením obvodového pláště objektu se rozumí realizace předmětu smlouvy podle projektové dokumentace zpracovatele SMART PROJEKT s.r.o. z června 2020, včetně všech příslušných zkoušek, povolení, revizí a průkazů nutných pro provoz a užívání objektu, dokladů nutných k vydání kolaudačního souhlasu podle § 122 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“).

2. Předmět smlouvy dále tvoří:

- zřízení a odstranění zařízení staveniště zhotovitelem, likvidace a uložení všech odpadů podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, vzniklých v souvislosti se stavbou,
- zajištění a hrazení všech výluk, dopravního značení, omezení prací a škod na veřejných nebo soukromých zařízeních, předmětech a komunikacích, které nejsou ve vlastnictví nebo správě objednatele a to v souvislosti s prováděním stavebních prací, které jsou předmětem této smlouvy, a jejich uvedení do původního stavu zhotovitelem.

3. Pokud není stanoveno jinak, pak pro dodávku stavebních prací platí specifikace podle ustanovení katalogů směrných cen stavebních prací a montážních ceníků, jimiž se definuje předepsaná kvalita a způsoby její kontroly, měření, názvosloví, definice, a kde jsou uvedeny základní ČSN týkající se předmětných stavebních prací při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Kromě vlastního provádění

prací, tvoří dílo i všechny výrobky, z nichž se dílo skládá a osvědčení o jakosti materiálů, zápisy o kontrolních zkouškách. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s požadavky správců sítí technického vybavení. Zhotovitel se zavazuje odstranit všechny vady a nedodělky, které vyplynou ze závěrečné kontrolní prohlídky stavby.

4. V případě, že se při provádění díla objeví potřeba jakýchkoli změn díla vyplývajících z podmínek při provádění díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn a předložit jej k projednání neprodleně, nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne, kdy se o nich dozví, objednateli.

III. Cena díla, platební podmínky

1. Cena díla je stanovena na základě položkového nabídkového rozpočtu zhotovitele, který je v souladu s § 2621 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, závazný a úplný, a sjednává se v následující výši:

Cena celkem bez DPH	999 880,- Kč
DPH 21%	209 974,80 Kč
Cena celkem včetně DPH	1 209 854,80 Kč

(slovy: jeden milión dvě stě devět tisíc osm set padesát čtyři koruny české a osmdesát haléřů včetně DPH)

2. V případě, že dojde před nebo při realizaci díla ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla, budou tyto změny promítnuty do ceny díla.

3. Cena díla je kalkulována jako nejvýše přípustná a je stanovena na základě položkového rozpočtu zhotovitele, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Cena díla pokryje veškeré výdaje spojené s plněním povinností zhotovitele nutných k řádnému splnění předmětu smlouvy a je stanovena za kompletní dodávku včetně revizí, předepsaných zkoušek a kompletační činnosti zhotovitele. Ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla a obsahují veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla.

4. Platby budou prováděny na základě měsíční fakturace zhotovitele podle soupisu skutečně provedených a objednatelem odsouhlasených prací. Zhotovitel je povinen předat soupis prací ke kontrole zástupci objednatele ve věcech technických nejpozději do 5. dne následujícího měsíce. Objednatel sdělí zhotoviteli případné připomínky k předloženému soupisu prací nejpozději do 5 pracovních dnů od jeho obdržení. Po zapracování oprávněných připomínek do soupisu prací je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu a doručit ji objednateli.

5. Zhotovitel se zavazuje provést práce v takovém rozsahu, aby do konce roku 2020 byly objednateli vyúčtovány práce v ceně 1 040 000 Kč včetně DPH a v roce 2021 s přihlédnutím ke lhůtě podle čl. IV. odst. 1 byly vyúčtovány zbývající práce až do celkové ceny díla.

6. Objednatel uhradí zhotoviteli skutečně provedené práce měsíčními fakturami do výše 90% uskutečněného plnění za dané období. Zbývajících 10% z ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli po předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Nedílnou součástí faktury bude soupis objednatelem potvrzených prací. Objednatel platby uhradí převodem finančních prostředků na účet zhotovitele v termínu 14 dnů po předání faktury zhotovitelem objednateli.

Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

7. Daňový doklad bude mít náležitosti podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

IV. Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje ukončit realizaci díla nejpozději do 31. 5. 2021.

2. Zahájením prací se rozumí převzetí staveniště zhotovitelem. Ukončením realizace díla se rozumí převzetí díla objednatelem včetně převzetí vyklizeného staveniště a předání souvisejících dokladů objednateli.

V. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které vykonává, stavební deník. Povinnost vést deník končí dnem bezvadného odevzdání a převzetí díla objednatelem. V případě, že objednatel převezme dílo, přestože vykazuje vady a nedodělky, končí povinnost vést deník až po odstranění všech vad a nedodělků.

2. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek provádění prací od projektové dokumentace a údaje potřebné k posouzení prováděných prací orgány státní správy. Ve stavebním deníku musí být uvedeno v úvodních listech:

- název, sídlo, IČ, DIČ zhotovitele,
- název, sídlo, IČ objednatele,
- název, sídlo, IČ, DIČ zpracovatele projektové dokumentace,
- přehled všech provedených zkoušek jakosti,
- seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků,
- seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby.

3. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány.

4. V průběhu pracovní doby musí být deník na stavbě trvale k dispozici zástupci objednatele podle čl. XII odst. 3 písm. b) nebo třetí osobě pověřené objednatelem kontrolou a prověřováním prací (např. stavební dozor, koordinátor BOZP na staveništi).

5. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje zhotovitel vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu. Mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa. Mimo zhotovitele může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, případně jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.

6. Denní záznamy se vyhotovují nejméně ve dvou exempláři.

7. Objednatel je oprávněn sledovat obsah deníku a je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku, učiněných zhotovitelem, nejpozději do šesti pracovních dnů ode dne provedení zápisu.

8. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednavatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel projektu, do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do šesti pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
9. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale mohou sloužit jako podklad pro vypracování dodatků smlouvy.
10. Stavební deník archivuje zhotovitel po dobu 60 měsíců ode dne předání díla objednateli.

VI. Staveniště

1. Staveništěm se rozumí prostor určený projektovou dokumentací pro provedení stavby a pro zařízení staveniště.
2. Objednatel vyzve zhotovitele k převzetí staveniště nejpozději do 60 dnů ode dne podpisu smlouvy. Objednatel předá zhotoviteli pouze tu část staveniště, která je v jeho vlastnictví (pozemek p. č. st. 149 v k. ú. Kyjov apod.).
3. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně výkopům nebo překopům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel a hradí veškeré případné poplatky.
4. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou případných podzemních vedení na staveništi a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.
5. Zhotovitel je povinen v souladu se stanovisky správců sítí technického vybavení zajistit vytyčení sítí za účelem jejich ochrany v průběhu realizace díla (vhodné umístění lešení, zařízení staveniště, apod.). Zhotovitel nese náklady spojené s vytyčením sítí podle tohoto odstavce.
6. Jestliže v souvislosti se zahájením prací bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značení na veřejných komunikacích příp. na staveništi, obstará tyto práce zhotovitel. Zhotovitel dále zodpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění prací.
7. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.
8. Zhotovitel se zavazuje, že bude zajištěn bezpečný vstup do objektu pro klienty a zaměstnance objednatele po celou dobu realizace díla.
9. Zhotovitel zajistí staveniště v případě potřeby oplocením nebo jiným vhodným zabezpečením. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit objekt proti vstupu cizích osob i v mimopracovní době po celou dobu realizace díla.
10. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li proveden úklid staveniště. Zhotovitel je povinen nejpozději do 7 kalendářních dnů po předání díla staveniště zcela vyklidit.

VII. Způsob provedení díla

1. Objednatel může kontrolou a prověřováním prací pověřit případně i třetí osobou (např. stavební dozor, koordinátor BOZP na staveništi), přičemž technický dozor při realizaci díla nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním spojená.
2. Pro sledování postupu prací na stavbě se budou konat kontrolní dny za účasti zástupců zhotovitele a objednatele, jejichž četnost stanoví zástupce objednatele podle čl. XII odst. 3 písm. b) v závislosti na aktuálním postupu prací.
3. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti projektové dokumentaci. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
4. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečení jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy.
5. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit. Přitom zhotovitel odpovídá objednateli za celé dílo tak, jako by je prováděl sám. Zhotovitel je povinen předložit objednateli kdykoliv na jeho vyžádání seznam subdodavatelů, včetně jejich identifikačních údajů (název, sídlo, IČ, DIČ, statutární orgán) a uvést druh stavebních prací, které byly nebo budou jednotlivými subdodavateli prováděny.
6. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré normy a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
7. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádeži a poškození. Všechny případné škody, nebo ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celém díle až do dne protokolárního předání poslední části díla objednateli, jdou k tíži zhotovitele.
8. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele a to až do výše ceny díla. Stejně podmínky je zhotovitel povinen zajistit u svých subdodavatelů. Doklady o pojištění v originále či úředně ověřené kopii je zhotovitel povinen předložit nejpozději do 10 pracovních ode dne uzavření této smlouvy objednateli.
9. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiných subjektů z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
10. Převzetím staveniště na sebe zhotovitel přebírá nebezpečí škod na zhotoveném díle a to do okamžiku předání a převzetí prací objednatelstavby. Vlastnictví ke zhotovenému dílu přechází na objednatele předáním kompletního díla.

11. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu se zpracovanou projektovou dokumentací, v souladu s vyjádřením místně příslušného správního orgánu na úseku památkové péče, všeobecně platnými právními předpisy vztahujícími se ke stavbám a jejich provádění, zejména se stavebním zákonem a souvisejícími zákony a vyhláškami, v souladu s doporučenými ČSN a podle příslušných technologických předpisů s použitím materiálu a zařízení, která byla certifikována k použití pro stavby v České republice a v souladu s příslušnými předpisy vztahujícími se k bezpečnosti stavebních prací. Při realizaci díla bude zhotovitel dodržovat veškeré bezpečnostní vyhlášky, právní předpisy a veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, provede proškolení pracovníků z bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany. Vybaví své zaměstnance všemi ochrannými pracovními pomůckami příslušejícími pro dané práce a odpovídá, že jeho zaměstnanci je budou v předepsaném rozsahu používat.

12. Zhotovitel zajistí v rámci stavby přívod medií na staveniště. Energie potřebné k provádění prací budou odebírány ze stávajících rozvodů objektu za úhradu podle podmínek uvedených v zápisu o předání staveniště (úhrada nákladů bude zhotovitelem provedena na základě faktury vystavené objednatelem po ukončení realizace díla s využitím údajů podružných měřidel medií instalovaných zhotovitelem).

13. Zhotovitel je povinen před každým prováděním částí díla, které podle smlouvy mají být zakryty, vyzvat nejpozději 3 pracovní dny předem objednatele k prohlídce prací; objednatel, který ač řádně vyzván, se k prohlídce prací nedostaví, hradí náklady spojené s pozdějším odkrytím a novým zakrytím prací. To však neplatí v případě, že je konstrukce provedena v rozporu s projektovou dokumentací a technickými normami.

14. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy převzal od objednatele 2 paré projektové dokumentace v tištěné podobě a dále vyjádření místně příslušného správního orgánu na úseku památkové péče.

VIII. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději do pěti pracovních dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do pěti pracovních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení:

- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů,
- zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací,
- zápisy o přezkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizních a provozních zkouškách, atestů od použitých materiálů,
- projekt skutečného provedení díla,
- stavební deník.

Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

3. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků (pokud je dílo obsahuje) s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

4. Dílo je považováno za ukončené po skončení všech prací uvedených v předmětu díla, pokud jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli výše uvedené doklady v čl. VIII odst. 2. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo den předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k podpisu předávacího protokolu.

5. Objednatel může převzít předmět smlouvy i v případě, že při převzetí bude mít předmět smlouvy takové vady a nedodělky, které nebrání řádnému užívání předmětu smlouvy a zaváže-li se zhotovitel, že je odstraní v termínu společně dohodnutém. Zápis musí být vyhotoven nejméně ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Zápis bude vyhotoven i v případě, že objednatel dílo nepřevzme. V takovém případě je objednatel povinen v zápise uvést, z jakého důvodu odmítá převzetí díla.

6. Po závěrečné kontrolní prohlídce stavby je zhotovitel na základě výzvy objednatele neprodleně povinen nastoupit k odstranění závad zjištěných v jejím průběhu a k provedení dalších prací vyplývajících ze závěrečné kontrolní prohlídky stavby. Termín dokončení těchto prací bude dohodnut mezi objednatelem a zhotovitelem.

IX. Záruka za dílo, reklamace

1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti uvedené v projektové dokumentaci specifikované v čl. II odst. 1, v technických normách, které se na provádění díla vztahují a v souladu s účelem, k němuž je dílo určeno. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla v rozsahu ustanovení § 2161 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Zhotovitel poskytuje za dílo záruku 60 měsíců. Záruční doba dodávaných zařízení se řídí dle záruk poskytovaných jednotlivými výrobci.

3. Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční lhůta běží ode dne bezvadného předání a převzetí díla. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 15 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.

5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

6. Zhotovitel je povinen v případě, že zjištěné vady budou bránit provozu nebo by mohly mít za následek škody na zdraví osob nebo na majetku, odstranit tyto vady neprodleně.

7. Záruka se nevztahuje na vady, jejichž příčina spočívá v mechanickém násilném poškození, zanedbání údržby a přirozeném opotřebení nebo jednání třetích osob.

X. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši repo sazby stanovené Českou národní bankou pro první den kalendářního pololetí, v němž došlo k prodlení, zvýšené o 8 procentních bodů za každý započatý den prodlení z dlužné částky této neuhrazené faktury.
2. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla v termínu podle čl. IV odst. 1 této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli úrok z prodlení ve výši repo sazby stanovené Českou národní bankou pro první den kalendářního pololetí, v němž došlo k prodlení, zvýšené o 8 procentních bodů za každý započatý den prodlení z hodnoty nedokončené části díla.
3. Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu podle čl. VIII odst. 3 této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, a za každý den prodlení.
4. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu podle ustanovení článku VI. odst. 10 této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
5. Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení, a za každý den prodlení. Označil-li objednatel oprávněně v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu - havárie, sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty ve dvojnásobné výši.
6. Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo na náhradu škody z téhož titulu.

XI. Změna smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně sjednaným ujednáním výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.
2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců smluvních stran.
3. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2002 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pokládají porušení smluvních povinností uvedených v následujících částech smlouvy za porušení podstatné:
 - nedodání některé části díla zhotovitelem podle čl. II,
 - nedodržení ustanovení čl. IV odst. 1 zhotovitelem,
 - překročení smluvené ceny v rozporu s čl. III,
 - nedodržení platebních podmínek objednatelem podle čl. III,
 - provedení díla v rozporu s čl. VII,
 - uvedení nepravdivých údajů v čl. XII odst. 1.

4. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

5. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:

- zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný způsobem, kterým je stanovena cena díla,
- zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací,
- zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,
- zhotovitel vyzve objednatele k „předání splněného plnění díla“ a objednatel do deseti dnů od obdržení výzvy zahájí „přejímací řízení“,
- zhotovitel zpracuje „konečnou fakturu“.

XII. Ostatní ujednání

1. Shora uvedení zástupci smluvních stran výslovně prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat, k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby a podpisem této smlouvy nepřekračují rozsah svého oprávnění.

2. Zhotovitel a jeho subdodavatelé jsou po celou dobu trvání smlouvy povinni splňovat všechny kvalifikační předpoklady bezprostředně související s předmětem plnění díla, které byly prokázány v předchozím zadávacím řízení, na základě něhož byla se zhotovitelem, jakožto vybraným uchazečem uzavřena tato smlouva. Zhotovitel je povinen předložit doklady prokazující splnění výše uvedených kvalifikačních předpokladů do 15 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy ze strany objednatele. V případě změny subdodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, musí nový subdodavatel splňovat kvalifikační předpoklady minimálně ve stejném rozsahu, jako původní, nahrazovaný subdodavatel.

3. Osoby odpovědné za řešení a vyřizování záležitostí vyplývajících ze vzájemné součinnosti jsou:

- a) za zhotovitele [REDACTED], zplnomocněný zástupce jednatele, tel. [REDACTED], e-mail: [REDACTED]
- b) za objednatele: [REDACTED], vedoucí ekonomicko-správního oddělení, tel. [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Účastníci této smlouvy shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

2. Smluvní vztahy podle této smlouvy se řídí, pokud není uvedeno jinak, podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

4. Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel a to v termínu podle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv.

5. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Přílohou č. 1 smlouvy je položkový rozpočet zhotovitele.

V Brně dne

V Napajedlech dne

za objednatele
Ing. Josef Kamera, v. r.
ředitel

za zhotovitele

na základě plné moci

REKAPITULACE STAVBY

Kód: kol020
Stavba: KP Kyjov - zateplení obvodového pláště dvorní části objektu

KSO:
Místo: Kyjov

Zadavatel:
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Uchazeč:
SAT M CZ s.r.o.

Projektant:
Smart Projekt s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15.09.2020

IC:
DIČ:

IC: 29199433
DIČ: CZ29199433

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			999 880,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	999 880,00	209 974,80
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 209 854,80

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

kol020

Stavba:

KP Kyjov - zateplení obvodového pláště dvorní části objektu

Místo:

Kyjov

Datum:

15.09.2020

Zadavatel:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Projektant:

Smart Projekt s.r.o.

Uchazeč:

SATIM CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		999 880,00	1 209 854,80	
001	Zateplení obvodového pláště dvorní části objektu	983 880,00	1 190 494,80	STA
002	Vedlejší rozpočtové náklady	16 000,00	19 360,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KP Kyjov - zateplení obvodového pláště dvorní části objektu

Objekt:

001 - Zateplení obvodového pláště dvorní části objektu

KSO:

Místo: Kyjov

CC-CZ:

Datum: 15.09.2020

Zadavatel:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATIM CZ s.r.o.

IČ:

29199433

DIČ:

CZ29199433

Projektant:

Smart Projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

983 880,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	983 880,00	21,00%	206 614,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 190 494,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KP Kyjov - zateplení obvodového pláště dvorní části objektu

Objekt: 001 - Zateplení obvodového pláště dvorní části objektu

Místo: Kyjov
Zadavatel: Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj
Uchazeč: SATIM CZ s.r.o.

Datum: 15.09.2020
Projektant: Smart Projekt
Zpracovatel: S.P.C.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	983 880,00
HSV - Práce a dodávky HSV	616 858,57
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	540 479,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	62 847,68
997 - Přesun sutě	12 818,68
998 - Přesun hmot	713,20
PSV - Práce a dodávky PSV	365 521,43
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	2 450,00
762 - Konstrukce tesařské	36 413,35
764 - Konstrukce klempířské	181 847,50
765 - Krytina skládaná	19 699,86
766 - Konstrukce truhlářské	103 052,00
767 - Konstrukce zámečnické	2 450,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	12 000,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 170,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	6 438,72
M - Práce a dodávky M	1 500,00
21-M - Elektromontáže	1 000,00
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KP Kyjov - zateplení obvodového pláště dvorní části objektu

Objekt: 001 - Zateplení obvodového pláště dvorní části objektu

Místo: Kyjov Datum: 15.09.2020
Zadavatel: Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj Projektant: Smart Projekt
Uchazeč: SATIM CZ s.r.o. Zpracovatel: SPS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 983 880,00

D HSV Práce a dodávky HSV 616 858,57

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 540 479,01

1	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	4,822	580,00	2 796,76	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít jen pro ocenění samostatné upravovaného ostění a nadpraží (např. při dodatečné výměně oken nebo zárubní) v šířce do 300 mm okolo upravovaného otvoru.					
VV			"výměna oken a dveří"					
VV			(1,8+1,5+1,8)*0,15		0,765			
VV			(1,84+1,8+1,84)*2*0,15		1,644			
VV			(1,84+0,9+1,84)*2*0,15		1,374			
VV			(2,7+1,525+2,7)*0,15		1,039			
VV			Součet		4,822			

2	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně podhledů	m2	27,455	65,00	1 784,58	CS ÚRS 2020 01
VV			"pod zateplení"					
VV			27,455		27,455			

3	K	621211001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky desek do 40 mm	m2	27,455	599,00	16 445,55	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

	Poznámka k souboru cen:☐	
	1. V cenách jsou započteny náklady na:☐	
	a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami,☐	
	b) přestěrkování izolačních desek,☐	
	c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny,☐	
	d) uzavření otvorů po kotvách lešení.☐	
	2. V cenách nejsou započteny náklady na:☐	
	a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratiné lze stanovit ve výši 5%,☐	
	b) provedení konečné povrchové úpravy:☐	
	- vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu☐	
PSC	- nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783☐	
	- keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 Obklady keramické,☐	
	c) osazení profilů, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu.☐	
	3. V cenách 621 25-1101 až -1107 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelnéizolačních zátek v počtu 10 ks/m2 pro podhledy.☐	
	4. V cenách 622 25-1101 až -1107 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelnéizolačních zátek v počtu 8 ks/m2 pro stěny.☐	
	5. Kombinovaná deska je např. sendvičové uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.☐	
VV	"pohled od JV, nadpraží vrat"	
VV	0,71*2,95	2,095
VV	"pohled od SZ, nadpraží dveří"	
VV	0,79*2,55	2,015
VV	0,56*1,5	0,840
VV	"řimsy"	
VV	(7,8+6,83)*0,4	5,852
VV	38,8*0,39	15,132
VV	(1,99+2,35+5,8)*0,15	1,521
VV	Součet	27,455

4	M	28375932	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm	m2	28,004	80,00	2 240,32	CS ÚRS 2020 01
VV			27,455*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					
			28,004					

5	K	621541031	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch hydrofobní, se samočisticím účinkem probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 3,0 mm podhledů	m2	29,275	400,00	11 710,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV	"balkon"	
VV	1,3*1,4	1,820
VV	"řimsy"	
VV	(7,8+6,83)*0,4	5,852
VV	38,8*0,39	15,132
VV	(1,99+2,35+5,8)*0,15	1,521
VV	"pohled od JV, nadpraží vrat"	
VV	0,71*2,95	2,095
VV	"pohled od SZ, nadpraží dveří"	
VV	0,79*2,55	2,015
VV	0,56*1,5	0,840
VV	Součet	29,275

6	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	376,723	55,00	20 719,77	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

VV			"pod zateplení"					
VV			11,511+286,756+69,337/1,1+11,664+4,134/1,1		376,723			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7		K	622211001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější s ěny, tloušťky desek do 40 mm	m2	11,511	499,00	5 743,99	CS ÚRS 2020 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení skloláknité výztužné tkaniny, d) uzavření otvorů po kotvách lešení. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%. b) provedení konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 Obklady keramické, c) osazení profilů, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu. 3. V cenách 621 25-1101 až -1107 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelnéizolačních zátek v počtu 10 ks/m2 pro podhledy. 4. V cenách 622 25-1101 až -1107 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelnéizolačních zátek v počtu 8 ks/m2 pro stěny. 5. Kombinovaná deska je např. sendvičové uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.									
		VV		"pohled od JV, ostění vrat+2NP"					
		VV		0,71*2,5*2		3,550			
		VV		1,375*0,9		1,238			
		VV		"pohled od SZ, ostění dveří"					
		VV		0,79*2,49*2		3,934			
		VV		0,56*2,49*2		2,789			
		VV		Součet		11,511			
8	M		28375932	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm	m2	11,741	80,00	939,28	CS ÚRS 2020 01
		VV		11,511*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		11,741			
9		K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější s ěny, tloušťky desek nřes 120 do 160 mm	m2	286,756	510,00	146 245,56	CS ÚRS 2020 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení skloláknité výztužné tkaniny, d) uzavření otvorů po kotvách lešení. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%. b) provedení konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 Obklady keramické, c) osazení profilů, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu. 3. V cenách 621 25-1101 až -1107 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelnéizolačních zátek v počtu 10 ks/m2 pro podhledy. 4. V cenách 622 25-1101 až -1107 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelnéizolačních zátek v počtu 8 ks/m2 pro stěny. 5. Kombinovaná deska je např. sendvičové uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.									
		VV		"pohled od JV"					
		VV		4,19*9,95+3,9*10,25+1,3*2,5+1,375*(7,1-0,9)		93,441			
		VV		-2,95*2,5		-7,375			
		VV		-0,6*1,7		-1,020			
		VV		-0,9*1,2		-1,080			
		VV		-2,92*3		-8,760			
		VV		-0,6*1,5		-0,900			
		VV		-1,5*1,8		-2,700			
		VV		-1,5*1,5		-2,250			
		VV		-0,625*1		-0,625			
		VV		-0,625*0,9		-0,563			
		VV		-1,5*3,35		-5,025			
		VV		"pohled od SZ"					
		VV		6,75*10,2		68,850			
		VV		-2,1*1,8*3		-11,340			
		VV		-(1*2,9+1,1*1,8)		-4,880			
		VV		-1,5*1,5*2		-4,500			
		VV		-0,9*1,5		-1,350			
		VV		0,7*10+31,96*6,7-12,15*3,9		173,747			
		VV		-3,15*2,49		-7,844			
		VV		-1,5*2,49		-3,735			
		VV		-1,5*1,8*11		-29,700			
		VV		-1,5*1,5*3		-6,750			
		VV		-1,95*1,5		-2,925			
		VV		-2,55*3		-7,650			
		VV		-1,95*1,8		-3,510			
		VV		31,96*2,73		87,251			
		VV		-1,5*1,5*10		-22,500			
		VV		-2,55*1,5		-3,825			
		VV		-1,95*1,5		-2,925			
		VV		"pohled od SV"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,1+2,45)*3,125		14,219			
	VV		-1,95*1,8*2		-7,020			
	VV		Součet		286,756			
10	M	28375952	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 160mm	m2	292,491	259,00	75 755,17	CS ÚRS 2020 01
	VV		286,756*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		292,491			
11	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	189,170	192,00	36 320,64	CS ÚRS 2020 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek celoplošným lepením, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklolátnité výztužné tkaniny, d) osazení a dodávku rohovníků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci; ztratné lze stanovit ve výši 10%, b) provedení konečné povrchové úpravy; - vrchní tenkovrstvou omítkou; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 Nátěry 3. Pro ocenění montáže kontaktního zateplení ostění nebo nadpraží hloubky přes 400 mm se použijí ceny souboru cen 62. 2.- 1... Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením.					
	PSC							
	VV		"pohled od JV"					
	VV		3+2,92+3		8,920			
	VV		1,5+0,6+1,5		3,600			
	VV		1,8+1,5+1,8		5,100			
	VV		1,5+1,5+1,5		4,500			
	VV		1+0,625+1		2,625			
	VV		0,9+0,625+0,9		2,425			
	VV		3,35+1,5+3,35		8,200			
	VV		"pohled od SZ"					
	VV		(1,8+2,1+1,8)*3		17,100			
	VV		2,9+1+1,1+2,9		7,900			
	VV		(1,5+1,5+1,5)*2		9,000			
	VV		1,5+0,9+1,5		3,900			
	VV		2,5*4+2,55		12,550			
	VV		(1,8+1,5+1,8)*11		56,100			
	VV		(1,5+1,5+1,5)*3		13,500			
	VV		1,5+1,95+1,5		4,950			
	VV		3+2,55+3		8,550			
	VV		1,8+1,95+1,8		5,550			
	VV		"pohled od SV"					
	VV		(1,8+1,95+1,8+1,8)*2		14,700			
	VV		Součet		189,170			
12	M	28375932	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 40mm	m2	69,337	80,00	5 546,96	CS ÚRS 2020 01
	VV		"pohled od JV"					
	VV		(3+2,92+3)*0,335*1,1		3,287			
	VV		(1,5+0,6+1,5)*0,36*1,1		1,426			
	VV		(1,8+1,5+1,8)*0,36*1,1		2,020			
	VV		(1,5+1,5+1,5)*0,31*1,1		1,535			
	VV		(1+0,625+1)*0,31*1,1		0,895			
	VV		(0,9+0,625+0,9)*0,36*1,1		0,960			
	VV		(3,35+1,5+3,35)*0,36*1,1		3,247			
	VV		"pohled od SZ"					
	VV		(1,8+2,1+1,8)*3*0,36*1,1		6,772			
	VV		(2,9+1+1,1+2,9)*0,36*1,1		3,128			
	VV		(1,5+1,5+1,5)*2*0,36*1,1		3,564			
	VV		(1,5+0,9+1,5)*0,36*1,1		1,544			
	VV		(2,5*2*0,28+2,5*2*0,3+2,55*0,28)*1,1		3,975			
	VV		(1,8+1,5+1,8)*11*0,335*1,1		20,673			
	VV		(1,5+1,5+1,5)*3*0,335*1,1		4,975			
	VV		(1,5+1,95+1,5)*0,335*1,1		1,824			
	VV		(3+2,55+3)*0,335*1,1		3,151			
	VV		(1,8+1,95+1,8)*0,335*1,1		2,045			
	VV		"pohled od SV"					
	VV		((1,8+1,95+1,8)*2*0,24+1,8*0,35*2)*1,1		4,316			
	VV		Součet		69,337			
13	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	11,664	610,00	7 115,04	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklovláknité výtuzné tkaniny, d) uzavření otvorů po kotvách lešení. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%. b) provedení konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 Obklady keramické, c) osazení profilů, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu. 3. V cenách 621 25-1101 až -1107 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelnéizolačních zátek v počtu 10 ks/m2 pro podhledy. 4. V cenách 622 25-1101 až -1107 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelnéizolačních zátek v počtu 8 ks/m2 pro stěny. 5. Kombinovaná deska je např. sendvičové uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.					
		PSC						
	VV		"pohled od SV"					
	VV		5,9*3,125		18,438			
	VV		-1,55*2,28		-3,534			
	VV		-0,9*1,8*2		-3,240			
	VV		Součet		11,664			
14	M	63151538	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0.036$ tl 160mm	m2	11,897	250,00	2 974,25	CS ÚRS 2020 01
	VV		11,664*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		11,897			
15	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken hloubky šnalet přes 200 do 400 mm tloušťky desek do 40 mm	m	11,510	200,00	2 302,00	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek celoplošným lepením, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklovláknité výtuzné tkaniny, d) osazení a dodávku rohovníků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 10%. b) provedení konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 Nátěry 3. Pro ocenění montáže kontaktního zateplení ostění nebo nadpraží hloubky přes 400 mm se použijí ceny souboru cen 62. 2.- 1.... Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením.					
	VV		"pohled od SV"					
	VV		2,28+1,55+2,28		6,110			
	VV		(0,9+1,8)*2		5,400			
	VV		Součet		11,510			
16	M	63151518	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0.036$ tl 40mm	m2	4,134	60,00	248,04	CS ÚRS 2020 01
	VV		"pohled od SV"					
	VV		(2,28+1,55+2,28)*0,35*1,1		2,352			
	VV		(0,9+1,8)*2*0,3*1,1		1,782			
	VV		Součet		4,134			
17	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami	m	91,015	99,00	9 010,49	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení lišt. 2. V cenách nejsou započteny náklady dodávku lišt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%.					
	VV		"pohled od JV"					
	VV		4,19+3,9+1,3+1,375+3,9		14,665			
	VV		-(2,87+0,6+0,9+0,96)		-5,330			
	VV		"pohled od SZ"					
	VV		6,75+0,7+31,96		39,410			
	VV		-(3,15+1,5)		-4,650			
	VV		31,96		31,960			
	VV		"pohled od SV"					
	VV		2,15+2,5+5,8		10,450			
	VV		-1,55		-1,550			
	VV		Mezisoučet		84,955			
	VV		"TI tl 40mm"					
	VV		(0,71+0,32+0,3+0,79+0,56+0,35)*2		6,060			
	VV		Součet		91,015			
18	M	59051648	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolat tl 40mm	m	6,363	40,00	254,52	CS ÚRS 2020 01
	VV		6,06*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,363			
19	M	59051653	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolat tl 160mm	m	89,203	85,00	7 582,26	CS ÚRS 2020 01
	VV		84,955*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		89,203			
20	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	543,960	39,00	21 214,44	CS ÚRS 2020 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení lišt. 2. V cenách nejsou započteny náklady dodávku lišt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%.					
	VV		"připojovací, okna+dveře"					
	VV		"pohled od JV"					
	VV		2,46+2,87+2,46		7,790			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,7+0,6+1,7		4,000			
	VV		1,2+0,9+1,2		3,300			
	VV		(2,84+2,96)*2		11,600			
	VV		(0,52+1,46)*2		3,960			
	VV		(1,42+1,76)*2		6,360			
	VV		(1,42+1,46)*2		5,760			
	VV		(0,545+0,96)*2		3,010			
	VV		(0,545+0,86)*2		2,810			
	VV		(1,42+3,31)*2		9,460			
	VV		"pohled od SZ"					
	VV		(2,02+1,76)*2*3		22,680			
	VV		2,86+0,96+1,06*2+2,86		8,800			
	VV		(1,42+1,46)*2*2		11,520			
	VV		(0,82+1,46)*2		4,560			
	VV		1,71+2,47+1,71		5,890			
	VV		2,45+1,42+2,45		6,320			
	VV		(1,42+1,76)*2*11		69,960			
	VV		(1,42+1,46)*2*3		17,280			
	VV		(1,87+1,46)*2		6,660			
	VV		(2,47+2,96)*2		10,860			
	VV		(1,87+1,76)*2		7,260			
	VV		"pohled od SV"					
	VV		2,24+1,47+2,24		5,950			
	VV		(0,82+1,76)*2*2		10,320			
	VV		(1,87+1,76)*2*2		14,520			
	VV		Mezisoučet		260,630			
	VV		"rohové"					
	VV		"pohled od JV"					
	VV		2,46+2,87+2,46		7,790			
	VV		1,7+0,6+1,7		4,000			
	VV		1,2+0,9+1,2		3,300			
	VV		2,96+2,84+2,96		8,760			
	VV		1,46+0,52+1,46		3,440			
	VV		1,76+1,42+1,76		4,940			
	VV		1,46+1,42+1,46		4,340			
	VV		0,96+0,545+0,96		2,465			
	VV		0,86+0,545+0,86		2,265			
	VV		3,31+1,42+3,31		8,040			
	VV		"pohled od SZ"					
	VV		(1,76+2,02+1,76)*3		16,620			
	VV		2,86+0,96+1,06+2,86		7,740			
	VV		(1,46+1,42+1,46)*2		8,680			
	VV		1,46+0,82+1,46		3,740			
	VV		6,7		6,700			
	VV		2,16+2,47+2,16+2,45*2		11,690			
	VV		2,45+1,42+2,45		6,320			
	VV		(1,76+1,42+1,76)*11		54,340			
	VV		(1,46+1,42+1,46)*3		13,020			
	VV		1,46+1,87+1,46		4,790			
	VV		2,96+2,47+2,96		8,390			
	VV		1,76+1,87+1,76		5,390			
	VV		"pohled od SV"					
	VV		2,24+1,47+2,24		5,950			
	VV		(1,76+0,82+1,76)*2		8,680			
	VV		(1,76+1,87+1,76)*2		10,780			
	VV		Mezisoučet		222,170			
	VV		"parapetní, okna"					
	VV		"pohled od JV"					
	VV		2,84+0,52+1,42*2+0,545*2+1,42		8,710			
	VV		"pohled od SZ"					
	VV		2,02*3+1,06+1,42*2+0,82		10,780			
	VV		1,42*11+1,42*3+1,87+2,47+1,87		26,090			
	VV		"pohled od SV"					
	VV		0,82*2+1,87*2		5,380			
	VV		Mezisoučet		50,960			
	VV		"dílatační"					
	VV		10,2		10,200			
	VV		Součet		543,960			
21	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	233,279	26,00	6 065,25	CS ÚRS 2020 01
	VV		222,17*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		233,279			
22	M	59051502	profil dilatační rohový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	10,710	250,00	2 677,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		10,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,710			
23	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	273,662	35,00	9 578,17	CS ÚRS 2020 01
	VV		260,63*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		273,662			
24	M	59051512	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	53,508	48,00	2 568,38	CS ÚRS 2020 01
	VV		50,96*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		53,508			
25	K	622321111	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn	m2	1,860	250,00	465,00	CS ÚRS 2020 01
			Poznámka k souboru cen:□ 1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 15 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm.□ 2. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 62.13-1... této části katalogu.□					
	PSC							
	VV		"pohledy - 9"					
	VV		0,3*3,1*2		1,860			
26	K	622541031	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch hydrofobní, se samočisticím účinkem probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá tloušťky 3 0 mm stěn	m2	393,792	298,00	117 350,02	CS ÚRS 2020 01
	VV		"pohled od JV"					
	VV		4,19*10,1+3,9*10,4+1,3*2,5+1,375*7,25		96,098			
	VV		-2,87*2,46+2,46*2*0,71		-3,567			
	VV		-0,6*1,7+(1,7+0,6+1,7)*0,16		-0,380			
	VV		-0,9*1,2+(1,2+0,9+1,2)*0,16		-0,552			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-2,84*2,96+(2,96+2,84+2,96)*0,335		-5,472			
	VV		-0,52*1,46+(1,46+0,52+1,46)*0,36		0,479			
	VV		-1,42*1,76+(1,76+1,42+1,76)*0,36		-0,721			
	VV		-1,42*1,46+(1,46+1,42+1,46)*0,31		-0,728			
	VV		-0,545*0,96+(0,96+0,545+0,96)*0,31		0,241			
	VV		-0,545*0,86+(0,86+0,545+0,86)*0,36		0,347			
	VV		-1,42*3,31+(3,31+1,42+3,31)*0,36		-1,806			
	VV		"pohled od SZ"					
	VV		6,75*10,35		69,863			
	VV		-2,02*1,76*3+(1,76+2,02+1,76)*(2*0,335+0,36)		-4,959			
	VV		-(0,96*2,86+1,06*1,76)+(2,86+0,96+1,06+2,86)*0,36		-1,825			
	VV		-1,42*1,46*2+(1,46+1,42+1,46)*2*0,36		-1,022			
	VV		-0,82*1,46+(1,46+0,82+1,46)*0,36		0,149			
	VV		0,86*10,15+31,96*6,8-12,15*3,9		178,672			
	VV		-2,47*1,71+2,16*2*0,79+2,47*2*0,28		0,572			
	VV		-1,42*2,45+2,45*2*0,56		-0,735			
	VV		-1,42*1,76*11+(1,76+1,42+1,76)*11*0,335		-9,287			
	VV		-1,42*1,46*3+(1,46+1,42+1,46)*3*0,335		-1,858			
	VV		-1,87*1,46+(1,46+1,87+1,46)*0,335		-1,126			
	VV		-2,47*2,96+(2,96+2,47+2,96)*0,335		-4,501			
	VV		-1,87*1,76+(1,76+1,87+1,76)*0,335		-1,486			
	VV		31,96*2,73		87,251			
	VV		-1,5*1,5*10		-22,500			
	VV		-2,55*1,5		-3,825			
	VV		-1,95*1,5		-2,925			
	VV		"pohled od SV"					
	VV		(1,99+2,35+5,8)*3,44		34,882			
	VV		-1,47*2,24+(2,24+1,47+2,24)*0,35		-1,210			
	VV		-0,82*1,76*2+(1,76+0,82+1,76)*2*0,3		-0,282			
	VV		-1,87*1,76*2+(1,76+1,87+1,76)*2*0,24		-3,995			
	VV		Součet		393,792			
27	K	629991012	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začišťovací lištu	m2	152,802	48,00	7 334,50	CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen: □

1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž začišťovací lišty; tyto se oceňují cenou 622 14-3004 této části katalogu a materiálem ve specifikaci. □

PSC

VV

"pohled od JV"

VV

2,87*3,96

11,365

VV

0,6*2

1,200

VV

0,9*1,62

1,458

VV

2,84*2,96

8,406

VV

0,52*1,46

0,759

VV

1,42*1,76

2,499

VV

1,42*1,46

2,073

VV

0,545*0,96

0,523

VV

0,545*0,86

0,469

VV

1,42*3,31

4,700

VV

"pohled od SZ"

VV

2,02*1,76*3

10,666

VV

0,96*2,86+1,06*1,76

4,611

VV

1,42*1,46*2

4,146

VV

0,82*1,46

1,197

VV

2,47*2,25

5,558

VV

1,42*2,9

4,118

VV

1,42*1,76*11

27,491

VV

1,42*1,46*3

6,220

VV

1,87*1,46

2,730

VV

2,47*2,96

7,311

VV

1,87*1,76

3,291

VV

1,5*1,5*10

22,500

VV

2,55*1,5

3,825

VV

1,95*1,5

2,925

VV

"pohled od SV"

VV

1,47*2,24

3,293

VV

0,82*1,76*2

2,886

VV

1,87*1,76*2

6,582

VV

Součet

152,802

28	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	397,513	44,00	17 490,57	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

VV

"pohled od JV"

VV

4,19*10,1+3,9*10,4+1,3*2,5+1,375*7,25

96,098

VV

-2,95*2,5+(2,5+2,95+2,5)*0,65

-2,208

VV

-0,6*1,7

-1,020

VV

-0,9*1,2

-1,080

VV

-2,92*3+(3+2,92+3)*0,175

-7,199

VV

-0,6*1,5+(1,5+0,6+1,5)*0,2

-0,180

VV

-1,5*1,8+(1,8+1,5+1,8)*0,2

-1,680

VV

-1,5*1,5+(1,5+1,5+1,5)*0,2

-1,350

VV

-0,625*1+(1+0,625+1)*0,2

-0,100

VV

-0,625*0,9+(0,9+0,625+0,9)*0,2

-0,078

VV

-1,5*3,35+(3,35+1,5+3,35)*0,2

-3,385

VV

"pohled od SZ"

VV

6,75*10,35

69,863

VV

-2,1*1,8*3+(1,8+2,1+1,8)*(2*0,175+0,2)

-8,205

VV

-(1*2,9+1,1*1,8)+(2,9+1+1,1+2,9)*0,2

-3,300

VV

-1,5*1,5*2+(1,5+1,5+1,5)*2*0,2

-2,700

VV

-0,9*1,5+(1,5+0,9+1,5)*0,2

-0,570

VV

0,7*10,15+31,96*6,8-12,15*3,9

177,048

VV

-2,47*1,71+(2,16+2,47+2,16)*0,75+2,44*2*0,4

2,821

VV

-1,5*2,49+(2,49+1,5+2,49)*0,4

-1,143

VV

-1,5*1,8*11+(1,8+1,5+1,8)*11*0,175

-19,883

VV

-1,5*1,5*3+(1,5+1,5+1,5)*3*0,175

-4,388

VV

-1,95*1,5+(1,5+1,95+1,5)*0,175

-2,059

VV

-2,55*3+(3+2,55+3)*0,175

-6,154

VV

-1,95*1,8+(1,8+1,95+1,8)*0,175

-2,539

VV

31,96*2,73

87,251

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-1,5*1,5*10		-22,500			
	VV		-2,55*1,5		-3,825			
	VV		-1,95*1,5		-2,925			
	VV		"pohled od SV"					
	VV		(2,1+2,45+5,8)*3,44		35,604			
	VV		-1,95*1,8*2+(1,8+1,95+1,8)*2*0,2		-4,800			
	VV		-1,55*2,28+(2,28+1,55+2,28)*0,25		-2,007			
	VV		-0,9*1,8*2+(1,8+0,9+1,8)*2*0,2		-1,440			
	VV		"balkon"					
	VV		1,46*1,7		2,482			
	VV		"řimsy"					
	VV		(7,8+6,83)*0,56		8,193			
	VV		38,8*0,56		21,728			
	VV		(1,99+2,35+5,8)*0,31		3,143			
	VV		Součet		397,513			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				62 847,68	
29	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	404,685	68,00	27 518,58	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.					
	VV		"pohled od JV"					
	VV		(4,19+3,9+1,3)*9		84,510			
	VV		"pohled od SZ"					
	VV		5,5*9		49,500			
	VV		31,96*9-12,15*3,9		240,255			
	VV		"pohled od SV"					
	VV		(1,99+2,35+5,8)*3		30,420			
	VV		Součet		404,685			
30	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	24 281,100	0,50	12 140,55	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.					
	VV		404,685*60 'Přepočtené koeficientem množství		24 281,100			
31	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	404,685	45,00	18 210,83	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.					
32	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	7,320	100,00	732,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.					
	VV		"výměna oken a dveří"					
	VV		1,2*(2*2+2,1)		7,320			
33	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených plochv do 2 m2	m2	3,312	280,00	927,36	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel.					
	VV		"O/03"					
	VV		0,9*1,84*2		3,312			
34	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených plochv do 4 m2	m2	9,324	210,00	1 958,04	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel.					
	VV		"O/01"					
	VV		1,5*1,8		2,700			
	VV		"O/02"					
	VV		1,8*1,84*2		6,624			
	VV		Součet		9,324			
35	K	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní plochv přes 2 m2	m2	4,118	240,00	988,32	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel.					
	VV		"O/04"					
	VV		1,525*2,7		4,118			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
36	K	978059611	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	1,860	200,00	372,00	CS ÚRS 2020 01	
PSC			Poznámka k souboru cen:☐ 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.☐						
VV			"pohledy - 9"						
VV			0,3*3,1*2						
D 997			Přesun sutě	12 818,68					
37	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	5,386	500,00	2 693,00	CS ÚRS 2020 01	
PSC			Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:☐ a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,☐ b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,☐ c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,☐ d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.☐ 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.☐ 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.☐ 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.☐						
38	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,386	200,00	1 077,20	CS ÚRS 2020 01	
PSC			Poznámka k souboru cen:☐ 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.☐ 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.☐ 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).☐ 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.☐						
39	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	102,334	20,00	2 046,68	CS ÚRS 2020 01	
PSC			Poznámka k souboru cen:☐ 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.☐ 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.☐ 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).☐ 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.☐						
VV			5,386*19 'Přepočtené koeficientem množství						
40	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,386	1 300,00	7 001,80	CS ÚRS 2020 01	
PSC			Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.☐ 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.☐ 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.☐ 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.☐						
D 998			Přesun hmot	713,20					
41	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výškv přes 6 do 12 m	t	7,132	100,00	713,20	CS ÚRS 2020 01	
PSC			Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.☐ 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun - 1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.☐ 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.☐						
D PSV			Práce a dodávky PSV	365 521,43					
D 723			Zdravotecnika - vnitřní plynovod	2 450,00					
42	K	723901R	Uprava vedení plynu na fasádě mimo zateplení vč. nátěru (cca 6,5m) - pohledy - 6	soub	1,000	2 450,00	2 450,00		
D 762			Konstrukce tesařské	36 413,35					
43	K	762083122	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	1,153	2 000,00	2 306,00	CS ÚRS 2020 01	
PSC			Poznámka k souboru cen:☐ 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění imregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry.☐ 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické.☐ 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.☐ 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.☐						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		"latě"						
	VV		98,55/0,367*0,04*0,06*1,1		0,709				
	VV		"kontralatě"						
	VV		168*0,04*0,06*1,1		0,444				
	VV		Součet		1,153				
44	K	762342316	Bednění a laťování montáž laťování střech složitých sklonu do 60° při osové vzdálenosti lať přes 360 do 600 mm	m2	98,550	50,00	4 927,50	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.☐						
	VV		"S/1"						
	VV		98,55		98,550				
45	K	762342441	Bednění a laťování montáž listů trojúhelníkových nebo kontralať	m	168,000	20,00	3 360,00	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.☐						
	VV		"S/1 - dle stávajících krokví, odhad"						
	VV		37*3+1,5*2*10+2,55*2+1,95*2+(3-1,5)*12		168,000				
46	M	61223260	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60-280mm nepohledový	m3	1,153	15 000,00	17 295,00	CS ÚRS 2020 01	
	VV		"latě"						
	VV		98,55/0,367*0,04*0,06*1,1		0,709				
	VV		"kontralatě"						
	VV		168*0,04*0,06*1,1		0,444				
	VV		Součet		1,153				
47	K	762342812	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z lať průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0.22 do 0.50 m	m2	98,550	25,00	2 463,75	CS ÚRS 2020 01	
48	K	762342813	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z lať průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0.50 m	m2	168,000	25,00	4 200,00	CS ÚRS 2020 01	
	VV		"kontralatě, odhad"						
	VV		168		168,000				
49	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vrutv	m3	1,047	1 300,00	1 361,10	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen:☐ a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů,☐ b) 762 34- Bednění a laťování, ceny -1210 až -2441,☐ c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí,☐ d) 762 36- Montáž spádových klínů.☐ 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Natěry.☐						
	VV		"latě"						
	VV		98,55/0,367*0,04*0,06		0,644				
	VV		"kontralatě"						
	VV		168*0,04*0,06		0,403				
	VV		Součet		1,047				
50	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 6 do 12 m	%	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.☐ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.☐ 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.☐						
D	764	Konstrukce klempířské						181 847,50	
51	K	764002801	Demontaz klempířských konstrukcí zavětrné listy do suti	m	4,500	49,00	220,50	CS ÚRS 2020 01	
	VV		"pohledy stávající - 8"						
	VV		"viz. nová závětrná lišta"						
	VV		4,5		4,500				
52	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	69,310	49,00	3 396,19	CS ÚRS 2020 01	
	VV		"pohledy stávající 1+13"						
	VV		"viz. nové parapety"						
	VV		3,44+47,17+18,7		69,310				
53	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	37,640	49,00	1 844,36	CS ÚRS 2020 01	
	VV		"pohledy stávající - 2"						
	VV		0,77+0,65*2+1,1+0,65+1,3+0,6+0,17+6,7+0,95		13,540				
	VV		3,25+0,35+11,5+2,3+2,5+2,1*2		24,100				
	VV		Součet		37,640				
54	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	60,300	49,00	2 954,70	CS ÚRS 2020 01	
	VV		"pohledy stávající - 3"						
	VV		"viz. nové okapy"						
	VV		3,7+41,8+14,8		60,300				
55	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	36,300	49,00	1 778,70	CS ÚRS 2020 01	
	VV		"pohledy stávající - 3"						
	VV		"viz. nové svody"						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		8,4+27,9		36,300			
56	K	7641011R	Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné ze šablon, počet kusů do 4 ks/m2 přes 60° vč. systémového lemování oken, závětné lištv a napoiení na stávající	m2	98,550	350,00	34 492,50	
	VV		"S/1 - výměra vč. oplechování oken"					
	VV		31,8*3+0,4*3*2		97,800			
	VV		-1,5*1,5*10+(1,5+1,5)*2*10*0,4		1,500			
	VV		-2,55*1,5+(2,55+1,5)*2*0,4		-0,585			
	VV		-1,95*1,5+(1,95+1,5)*2*0,4		-0,165			
	VV		Součet		98,550			
57	M	55350R	Sablony plechové střešní krytiny - imitace betonové tašky, maloformátová 2,15ks/m2, s granulátem pro zajištění bezhlučnosti při dešti vč. systémového lemování oken závětné lištv atd	m2	98,550	350,00	34 492,50	
	VV		"S/1 - výměra vč. oplechování oken, bez lišt"					
	VV		31,8*3+0,4*3*2		97,800			
	VV		-1,5*1,5*10+(1,5+1,5)*2*10*0,4		1,500			
	VV		-2,55*1,5+(2,55+1,5)*2*0,4		-0,585			
	VV		-1,95*1,5+(1,95+1,5)*2*0,4		-0,165			
	VV		Součet		98,550			
58	K	764212636	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětnou lištou rš 500 mm	m	4,500	500,00	2 250,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách 764 21-1605 až - 3642 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01-16.. Podkladní plech z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem v rozvinuté šířce dle rš střešního prvku. □</i>					
	VV		"K/11"					
	VV		4,5		4,500			
59	K	764216645	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm	m	3,440	550,00	1 892,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"K/15"					
	VV		1,72*2		3,440			
60	K	764216646	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 500 mm	m	47,170	595,00	28 066,15	CS ÚRS 2020 01
	VV		"K/16-22+26+27"					
	VV		0,82*2+1,42*19+1,87*2+2,02*3+1,06		39,480			
	VV		0,52*3+2,85+0,82+2,46		7,690			
	VV		Součet		47,170			
61	K	764216648	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 700 mm	m	18,700	650,00	12 155,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"K/23-25"					
	VV		1,42*10+1,95+2,55		18,700			
62	K	764511601	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm	m	3,700	490,00	1 813,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"K/5"					
	VV		3,7		3,700			
63	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	41,800	499,00	20 858,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		"K/7+12"					
	VV		32,3+9,5		41,800			
64	K	764511622	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 330 mm	kus	4,000	580,00	2 320,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"K/12"					
	VV		4		4,000			
65	K	764511641	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu do 250/90 mm	kus	1,000	510,00	510,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"K/4"					
	VV		1		1,000			
66	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	5,000	510,00	2 550,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"K/8+9+10+13+14"					
	VV		1+1+1+1+1		5,000			
67	K	76451166R	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík hranatý, rš žlabu/průměr svodu 400/100 mm	kus	1,000	710,00	710,00	
	VV		"K/2"					
	VV		1		1,000			
68	K	7645116R	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel hranatý rš 400 mm	m	14,800	550,00	8 140,00	
	VV		"K/1+3+6"					
	VV		4,5+3,7+6,6		14,800			
69	K	764518621	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru do 90 mm	m	8,400	499,00	4 191,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		"K/4+13+14"					
	VV		0,8+3,8+3,8		8,400			
70	K	76451862R	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 105 mm	m	27,900	599,00	16 712,10	
	VV		"K/2+8+9+10"					
	VV		11,3+7,1+7,1+2,4		27,900			
71	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:☐</i> <i>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.☐</i> <i>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.☐</i> <i>3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.☐</i>					
		PSC						
		D 765	Krytina skládaná				19 699,86	
72	K	765121R	Demontáž krytiny betonové mansardové střechy do suti	m2	66,150	100,00	6 615,00	
	VV		31,8*3		95,400			
	VV		-1,5*1,5*10		-22,500			
	VV		-2,55*1,5		-3,825			
	VV		-1,95*1,5		-2,925			
	VV		Součet		66,150			
73	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo paro-ěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na kroky	m2	98,550	41,00	4 040,55	CS ÚRS 2020 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:☐</i> <i>1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztrátě lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%.☐</i> <i>2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.☐</i>					
	VV		"S/1"					
	VV		31,8*3+0,4*3*2		97,800			
	VV		-1,5*1,5*10+(1,5+1,5)*2*10*0,4		1,500			
	VV		-2,55*1,5+(2,55+1,5)*2*0,4		-0,585			
	VV		-1,95*1,5+(1,95+1,5)*2*0,4		-0,165			
	VV		Součet		98,550			
74	M	28329R	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, 170g/m2	m2	113,333	58,00	6 573,31	
	VV		98,55*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		113,333			
75	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	98,550	20,00	1 971,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. montáž"					
	VV		98,55		98,550			
76	K	998765202	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 6 do 12 m	%	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:☐</i> <i>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.☐</i> <i>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.☐</i> <i>3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.☐</i>					
		PSC						
		D 766	Konstrukce truhlářské				103 052,00	
77	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šífků do 300 mm délky do 1 m	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"O/03"					
	VV		2		2,000			
78	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šífků do 300 mm délky přes 1 m	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"O/01+02"					
	VV		1+2		3,000			
79	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5	m2	12,636	500,00	6 318,00	CS ÚRS 2020 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:☐</i> <i>1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnaní okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění.☐</i> <i>2. Cenami montáže oken otevíravých lze ocenit i montáže oken kyvných a otočných.☐</i> <i>3. Tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna je možné ocenit položkami 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní.☐</i> <i>4. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.☐</i>					
	VV		"O/01"					
	VV		1,5*1,8		2,700			
	VV		"O/02"					
	VV		1,8*1,84*2		6,624			
	VV		"O/03"					
	VV		0,9*1,84*2		3,312			
	VV		Součet		12,636			
80	M	766901R	O/01 - plastové okno výklopné a otevíravé, dvojsklo 1500/1800mm viz. výpis prvků	kus	1,000	10 327,00	10 327,00	
81	M	766902R	O/02 - plastové okno výklopné a otevíravé s nadsvětlíkem, dvojsklo 1800/1840mm viz. výpis prvků	kus	2,000	12 245,00	24 490,00	
82	M	766903R	O/03 - plastové okno výklopné a otevíravé s nadsvětlíkem, dvojsklo 900/1840mm viz. výpis prvků	kus	2,000	6 207,00	12 414,00	
83	K	766660461	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trmu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
			VV "O/04"					
			VV 1 1,000					
84	M	766904R	O/4 - plastové dveře 2kr. s nadsvětlíkem 1525/2700mm viz. výpis prvků	kus	1,000	42 348,00	42 348,00	
85	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů. 2. V cenách 766 69 - 4111 až 4124 jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnaní, ukotvení a vyplnění spáry mezi parapetem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 3. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí listy balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.					
			VV "O/03"					
			VV 2 2,000					
86	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů. 2. V cenách 766 69 - 4111 až 4124 jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnaní, ukotvení a vyplnění spáry mezi parapetem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 3. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí listy balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.					
			VV "O/01"					
			VV 1 1,000					
			VV "O/02"					
			VV 2 2,000					
			VV Součet 3,000					
87	K	766694113	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů. 2. V cenách 766 69 - 4111 až 4124 jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnaní, ukotvení a vyplnění spáry mezi parapetem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 3. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí listy balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.					
			VV "O/02"					
			VV 2 2,000					
88	M	60794103	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 300x1000mm	m	6,900	450,00	3 105,00	CS ÚRS 2020 01
			VV "O/01"					
			VV 1,5 1,500					
			VV "O/02"					
			VV 1,8*2 3,600					
			VV "O/03"					
			VV 0,9*2 1,800					
			VV Součet 6,900					
89	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 6 do 12 m	%	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztlížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
			PSC					
			D 767 Konstrukce zámečnické 2 450,00					
90	K	767901R	Uprava zábradlí tak, aby nezasahovalo do zateplení fasády vč. nářeru - pohledy - 7	soub	1,000	2 450,00	2 450,00	
			D 783 Dokončovací práce - nátěry 12 000,00					
91	K	783213021	Napouštěcí nářer tesářských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný svntě ický	m2	150,000	80,00	12 000,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky souboru cen jsou určeny pro preventivní nátěr tesařských prvků natíraných před zabudováním do konstrukce. 2. Položky jednostranného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva pod lazurovací nebo krycí nátěry do interiéru. 3. Položky dvojnásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva jako samostatného impregnačního nátěru prvků do interiéru nebo pro ochranu dřeva pod lazurovací nebo krycí nátěry v exteriéru.								
	PSC							
	VV		"stávající konstrukce mansardy, odhad"					
	VV		150		150,000			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 170,00	
92	K	784211121	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výškv do 3.80 m	m2	18,000	65,00	1 170,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"po výměně oken a dveří"					
	VV		"odhad 3m2/kus"					
	VV		3*6		18,000			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				6 438,72	
93	K	786626121	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých kovových	m2	12,636	120,00	1 516,32	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenu-3111 lze použít pro jakýkoli rozměr žaluzie.					
	VV		"O/01"					
	VV		1,5*1,8		2,700			
	VV		"O/02"					
	VV		1,8*1,84*2		6,624			
	VV		"O/03"					
	VV		0,9*1,84*2		3,312			
	VV		Součet		12,636			
94	M	611243R	žaluzie interiérová	m2	12,636	350,00	4 422,60	
95	K	998786202	Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 6 do 12 m	%	1,000	499,80	499,80	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	M	Práce a dodávky M				1 500,00	
	D	21-M	Elektromontáže				1 000,00	
96	K	210901R	Demontáž a zpětná montáž prvků venkovního osvětlení (5ks) a drobných elektro ovladačů - pohledy - 4	soub	1,000	500,00	500,00	
97	K	210902R	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu vč. nového prodlouženého kotvení	soub	1,000	500,00	500,00	
	D	24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení				500,00	
98	K	240901R	Demontáž a zpětná montáž zařízení VZT (2ks) vč. úpravy a nátěru konzol - pohledy - 5	soub	1,000	500,00	500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KP Kyjov - zateplení obvodového pláště dvorní části objektu

Objekt:

002 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Kyjov

CC-CZ:

Datum: 15.09.2020

Zadavatel:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATIM CZ s.r.o.

IČ:

29199433

DIČ:

CZ29199433

Projektant:

Smart Projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			16 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 000,00	21,00%	3 360,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			19 360,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KP Kyjov - zateplení obvodového pláště dvorní části objektu
Objekt:

002 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Kyjov
Zadavatel: Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj
Uchazeč: SATIM CZ s.r.o.

Datum: 15.09.2020
Projektant: Smart Projekt
Zpracovatel: s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	16 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	16 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KP Kyjov - zateplení obvodového pláště dvorní části objektu
Objekt: 002 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Kyjov Datum: 15.09.2020
Zadavatel: Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj Projektant: Smart Projekt s.r.o.
Uchazeč: SATIM CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							16 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							16 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							15 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2020 01
D VRN4 Inženýrská činnost							1 000,00	
2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01